
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

27.11.2020                                                                                  №8/1-20
м. Лиман

Про затвердження на посаду 

керуючого справами виконавчого 

комітету Лиманської  міської ради

Відповідно до  п. 5 ч. 1 ст. 26, п.6 ч. 4 ст. 42, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про

місцеве самоврядування в Україні», абз. 4 ч. 1 ст. 10 Закону України «Про службу в

органах місцевого самоврядування» міська рада 

 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити  на  посаду керуючого  справами виконавчого  комітету  Лиманської

міської ради Погорелова Олександра Володимировича та ввести його до складу

членів виконавчого комітету Лиманської міської ради

Міський голова О. В. Журавльов


